21

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ НИКОЛЬСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
25.05.2022 года
                                                                                                                 № 433
г. Никольск
О внесении изменений в Перечень муниципальных услуг, предоставление которых органами местного самоуправления Никольского муниципального района в многофункциональном центре предоставления государственных и муниципальных услуг посредством комплексного запроса не осуществляется, утвержденный постановлением администрации Никольского муниципального района от 04.09.2018 №704
В соответствии со статьей 33 Устава Никольского муниципального района, администрация Никольского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в Перечень муниципальных услуг, предоставление которых органами местного самоуправления Никольского муниципального района в многофункциональном центре предоставления государственных и муниципальных услуг посредством комплексного запроса не осуществляется, утвержденный постановлением администрации Никольского муниципального района от 04.09.2018 №704, следующие изменения:
1.1. строку №1 таблицы изложить в следующей редакции:

	«
	1
	Предоставление отдельным категориям граждан земельных участков, находящихся в муниципальной собственности либо государственная собственность на которые не разграничена, в собственность бесплатно
	Администрация Никольского муниципального района
	»;

1.2. строку №4 таблицы признать утратившей силу;

1.3. строку №11 таблицы признать утратившей силу.

2. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования в районной газете «Авангард» и подлежит размещению на официальном сайте администрации Никольского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Врип руководителя администрации

Никольского муниципального района

     Е.С. Игумнова